РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                   РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин
от «27» сентября 2018 г.                                                                                              № 78
Об исполнении проведенных муниципальных

закупках товаров, работ, услуг за 1 полугодие 2018 года
Кропоткинского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.54, Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию об исполнении муниципальных закупок товаров, работ, услуг за 1 полугодие  2018 года Кропоткинского муниципального образования (приложение).
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Вести Кропоткин» и размещения на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения в сети «Интернет»: администрация-кропоткин.рф
Председатель Думы Кропоткинского

городского поселения                                                                                О.В. Лебедева

                                                                                                                         Подписано:

                                                     «28» сентября 2018 г

Глава Кропоткинского                                                                               О.В. Коробов
муниципального образования                                                                    Подписано:

03 октября 2018 г.

Приложение

к решению Думы

Кропоткинского городского поселения

от 27 сентября 2018 г. № 78
Информация об исполнении проведенных муниципальных закупок товаров, работ, услуг
за 1 полугодие 2018 года

	№ пп
	Наименование муниципального контракта
	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Сумма, на которую заключен МК, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	МК № 0134300004517000511 на приобретение твердого топлива (уголь) от 18.01.2018 г. с ООО «Бодайбо-Строй»
	17 110 940,00
	17 110 940,00

	2
	МК № 0134300004518000125 Поставка канцелярских товаров для нужд администрации Кропоткинского городского поселения от 19.04.2018 г. с ИП Гуфайзен О.Ф.
	61 002,00
	58 555,00

	3
	Муниципальный контракт № 013430004518000126 на поставку оргтехники и расходных материалов для оргтехники для нужд администрации Кропоткинского городского поселения от 19.04.2018 г. с ИП Гуфайзен О.Ф.
	22 648,00
	22 120,00

	4
	МК № 0134300004518000127 Оказание услуг по очистке дорог местного значения от снега, протяженностью 10,7 км. от 19.04.2018 г. с ИП Хусаиновой Е.И.
	203 501,00
	200 000,00

	5
	МК № 0134300004518000240 Устройство противопожарных разрывов на территории Кропоткинского городского поселения от 08.06.2018 г. с ИП Хусаиновой Е.И.
	250 000,00
	250 000,00

	6
	МК № 0134300004518000082 поставка труб (трубы стальные электросварные, трубы профильные) в количестве 4 930,0 м. от 09.04.2018 г. с ООО «Бодайбо-Строй».
	1 203 668,20
	993 980,66

	Стоимость заключенных МК за 1 полугодие 2018 год,  руб.
	18 851 759,20
	18 635 595,66